
Zhotovitel: POTENCIAL vratové systémy s.r.o.

Smlouva o dílo uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku

Číslo smlouvy 2017118

uzavřené m ezi:
SLUMEKO, s.r.o.
Štefaníkova 58/31 
742 21 Kopřivnice 
IČO: 25376021 
DIČ: CZ25376021
Zastoupená: Ing. Vladimír Pustka -  jednatel společnosti 
Ve věcech technických: Filip Apjár....... ....................

( dále jen objednatel)

a

POTENCIÁL vratové systémy s.r.o.
Korunní 1077/31
709 00 Ostrava - Mariánské Hory
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
..........................................
IČO: 28563085
DIČ: CZ28563085
E-mail: potencial@potencial.cz

zastoupená : Ing. Petr Plaňka - jednatel 
(dále jen zhotovitel)

ČI. I. Předmět smlouvy:

průmyslová vrata model BASE+ (provedení pruhy, barva stříbrná RAL 9006, izolovaná 
polyuretanem 40mm), ochrana při prasknuti pružiny a lanka,
rozměr stavebního otvoru pro vrata 3930 x 3400 mm, snížený zdvih LHF+ pro pružiny v nadpraží 
vrat, nadpraží od 350 mm, FE konstrukce pro uchycení vrat. Montáž FE konstrukce. Demontáž 
stávajících vrat. Personální dveře PD 900x2000, umístění ve středu vrat, s prahem 150 mm., 
elektrické jištění dveří EJ,
řídící elektronika S20 pro impulsní řízení, sada optických čidel pro bezpečnostní optickou lištu, 
montáž vrat s dveřmi a řídící jednotky, seřízení a oživení systému, doprava

ČI.II.Technická připravenost pro montáž:

Objednatel připraví: zásuvku 230V pro pracovní nářadí a volný prostor pro montáž vrat.

ČI.III.Termínv plnění:

Dodávka dle čl. I bude realizována nejpozději v termínu do 31.1.2018. Při řádném uhrazení
zálohy. Místo montáže: Kopřivnice.

Termín se může protáhnout vzhledem k povětrnostním podmínkám v místě montáže (velké množství
sněhu a nepřístupnost místa montáže).

ČI.IV. Cena díla a platební podmínky:

Smluvní strany se dohodly takto:
a) cena za realizaci předmětu smlouvy dle čl. I. je stanovena na částku 72 620,-- Kč bez DPH.

Smlouva o dílo č. 2017 118

mailto:potencial@potencial.cz


Zhotovitel: POTENCIAL vratové systémy s.r.o.

Toto plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e Zákona o DPH, Daň je povinen 
vyčíslit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.

b) Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši ............. .... do 7 dnů od podpisu smlouvy,

c) Vyúčtování bude provedeno fakturou se splatností 7 dnů po předání a převzetí díla dle článku I.

d) Objednatel uhradí zhotoviteli v případě nedodržení termínu splatnosti faktur smluvní pokutu ve výši 
0.1% z ceny díla za každý den prodlení oproti termínu splatnosti faktury.

e) Zhotovitel považuje za prokázaný fakt o úhradě konečné faktury předložený výpis z účtu objednatele, 
kde bude uvedena částka, která je uhrazena ve prospěch účtu zhotovitele.

f) Zhotovitel uhradí objednateli v případě nedodržení termínu plnění smluvní pokutu ve výší 0.01% 
z ceny díla za každý den zpoždění oproti dohodnutému termínu.

ČI.V. Záruční a servisní podmínky:

Zhotovitel poskytuje na dodávku dle čl.l. záruku 24 měsíců ode dne předání díla objednateli.
Servisní služby jsou poskytovány v době záruky do 48 hodin od nahlášení poruchy. Podkladem pro 
servisní zásah je telefonické nahlášení poruchy s jejím technickým popisem, potvrzené E-mailem na 
potencial@potencial.cz.
Záruka se nevztahuje na případy, kdy jsou poruchy způsobeny neodborným zásahem, mechanickým 
poškozením, živelnou pohromou, příp. nedodržením provozních podmínek, předepsaných postupu 
a návodu k použití. Zhotovitel v těchto případech zahájí opravu na náklady objednatele do termínu 
2 pracovních dnů od nahlášení závady.

ČI.VI. Čestné prohlášení:

Vypouští se

ČI.VII. Závěrečná ustanovení:

Podmínka platnosti smlouvy o dodávce obchodního zboží:
Veškeré dodané zboží zůstává v majetku zhotovitele, pokud není poslední faktura uhrazena. Zhotovitel 
má právo zablokovat činnost dodaného systému objednateli v případě, že objednatel bude v prodlení 
se zaplacením konečné faktury.
Rozhodným dnem pro přechod nebezpečí škod na zhotoveném díle ze strany zhotovitele na objednatele 
je den předání a převzetí díla
Zhotovitel se zavazuje realizovat výměnu či rozšíření systému dle požadavku objednatele na základě 
další smlouvy nebo dodatku k této smlouvě.
Smluvní strany odpovídají za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy a nahradí druhé straně 
vzniklou škodu.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana
Náhrada případných škod se řídí ustanovením par.373 Občanského zákoníku.

Ústní ujednání jsou neplatná.

................. 
...... ......... 

. . . . .......

objednatel

V Třinci dne 08.12.2017

Smlouva o dílo č. 2017118

mailto:potencial@potencial.cz

